
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МАЛИНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

НАКАЗ
02 червня 2023 року № 76-к

Про оголошення конкурсу 

на заміщення вакантних посад

Відповідно до п.11 ст.55 ЗУ «Про вищу освіту», п. 5, п. 9, п.10 ст.59 ЗУ 

«Про фахову передвищу освіту» та Рекомендацій щодо проведення 

конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-педагогічних 

працівників та укладання з ними трудових договорів, Положення про 

порядок проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад 

науково-педагогічних працівників у Малинському фаховому коледжі (від 
07.09.2021 року наказ №127),

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади:

1.1. Науково-педагогічних працівників:

- завідувача кафедрою лісівництва та захисту лісу
1.2. Педагогічних працівників:

- старший викладач, викладач (спеціальність 208 Садово-паркове 

господарство; 187 Деревообробні та меблеві технології)

- старший викладач, викладач (англійська мова, англійська мова за 
професійним спрямуванням)

- завідувач навчальної лабораторії (навчальна теплиця)

- майстер виробничого навчання (деревообробна майстерня) 

Секретарю конкурсної комісії:

- протягом 15 днів з дня повідомлення про оголошення конкурсу 

забезпечити прийом документів від претендентів на заміщення 
вакантних посад;

- організувати обрання претендентів на заміщення вакантних посад 

відповідно до Положення «Про порядок проведення конкурсного



відбору при заміщенні вакантних посад науково-педагогічних 

працівників та укладання з ними трудових договорів (контрактів).

2. Створити конкурсну комісію в складі:

- Голова комісії: Ковальчук Л.О.- заступник директора з навчальної 
роботи

- Заступник голови комісії: Шемет О.І.- методист вищої категорії

- Члени комісії: Мойсієнко Л.І., методист вищої категорії

Фучило Я.Д., завідувач кафедри лісівництва та 
захисту лісу

Сахнюк В.В.,завідувач відділення 

Бондарук І.В., завідувач відділення 

Федьович І.В., голова профспілкової організації 

Михайленко В.М., секретар конкурсної комісії

3. Голові конкурсної комісії, Ковальчук Л.О., провести засідання 

конкурсної комісії щодо рекомендацій претендентів на вакантні посади.

Директор коледжу ІгорІВАНЮК

Ознайомлені:

Ковальчук Л.О.

Шемет О.І.

Мойсієнко Л.І.

Фучило Я.Д.

Сахнюк В.В.

Бондарук І.В.

Федьович І.В 

Михайленко В.М.

Виконавець:
Помічник директора 
з кадрової роботи 
Віра МИХАЙЛЕНКО


